压力之下 尽显完美
XGZP6857A_规格书_中文_V2.2 www.CFSensor.com 1 / 7
XGZP6857A 压力传感器
 产品特点
·测量范围-100kPa～2.5kPa…1000kPa
·表压型（正压或负压）
·适用于无腐蚀性的气体
·5V 或 3.3V 或 3.0V 供电可选

1 2 3 4 5 6
N/C VDD OUT N/C N/C GND
空置 电源 输出 空置 空置 公共
注意：1.焊装过程中做好防静电保护
2.过载电压(6.5Vdc)或电流(5mA)极可能烧毁电路芯片
3.请在 VDD 和 GND 之间加上 0.1uf 电容
压力之下 尽显完美
XGZP6857A_规格书_中文_V2.2 www.CFSensor.com 3 / 7
 选型指南
XGZP6857 A 100 KP G
压力类型(G:正表压 GN:负压 GPN:正表压+负压)
压力单位(MP：MPa KP：kPa HP:hPa)
压力量程(000-999）
输出信号(A: 模拟(0.5-4.5V) D:I2C)
产品系列
注意: 默认工作电压为 5Vdc，如工作电压是 3.3Vdc,订购型号后面加上 33，如 XGZP6857A040KPG33.
选型提示：1. 选型时请注意被测介质要与产品与介质相接触的部分相兼容。
2. 若对产品的性能参数和功能上有特殊要求，请与本公司商洽。
 量程示例(备注：因少部分型号规格已停产，请在采购前咨询厂商所订购型号规格之量产情况)
 输出特性曲线
（输出可随压力方向反向标定，例如压力-100～0kPa 可标定为输出 4.5～0.5V)
供电:5Vdc 供电:3.3Vdc
压力量程（kPa） 型号(5V 供电) 型号(3.3V 供电)
0 ～ 2.5 XGZP6857A025HPG XGZP6857A025HPG33
0 ～ 5 XGZP6857A005KPG XGZP6857A005KPG33
0 ～ 10 XGZP6857A010KPG XGZP6857A010KPG33
0 ～ 20 XGZP6857A020KPG XGZP6857A020KPG33
0 ～ 40 XGZP6857A040KPG XGZP6857A040KPG33
0 ～ 100 XGZP6857A100KPG XGZP6857A100KPG33
0 ～ 200 XGZP6857A200KPG XGZP6857A200KPG33
-100 ～ 0 XGZP6857A100KPGN XGZP6857A100KPGN33
-20 ～ 0 XGZP6857A020KPGN XGZP6857A020KPGN33
-2.5 ～ 2.5 XGZP6857A025HPGN XGZP6857A025HPGN33
-5 ～ 5 XGZP6857A005KPGPN XGZP6857A005KPGPN33
-40 ～ 40 XGZP6857A040KPGPN XGZP6857A040KPGPN33
-100 ～ 100 XGZP6857A100KPGPN XGZP6857A100KPGPN33
可根据需要定制各种量程及参数
压力之下 尽显完美
XGZP6857A_规格书_中文_V2.2 www.CFSensor.com 4 / 7
 包装信息